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Endring av obligatorisk element på JUS2111, tverrfaglig 
prosedyreøvelse  

Bakgrunn 

 PMR vedtok den 7. februar 2017 å innføre en prosedyreøvelse som obligatorisk element som del 
av undervisningsopplegget i faget Folkerett som inngår i emnet JUS2111 Statsforfatningsrett, 
folkerett og menneskerettigheter. Da ansvarlig faglærer foreslo innføring av prosedyreøvelse 
var det opprinnelig tenk som en deleksamen og som et tverrfaglig element på emnet. 
Prosedyreøvelsen ble innført som frivillig prøveordning høsten 2017 og har vært obligatorisk 
siden våren 2018. Undervisningsopplegget er godt utprøvd og formen egner seg for alle fagene 
som inngår på JUS2111. 

 At prosedyreøvelsen gjøres tverrfaglig vil bidra til å bygge bro mellom fagene på studieåret, det 
vil synliggjøre at det er et element av ferdighetstrening som går på tvers av den materielle 
jussen. Ansvarlig faglærer har plukket opp tilbakemeldinger fra studenter om at Folkeretten får 
større plass enn andre fag på JUS2111 da prosedyreøvelsen er en del av opplegget i dette faget. 
Øvelsen er på slutten av semesteret og kan da naturlig knytte fagene sammen, studentene blir 
trent i å se sammenhenger mellom fagene i en praktisk oppgaveløsningssammenheng, noe som 
de igjen blir testet i under skoleeksamen.  

 Stian Øby Johansen har overtatt som ansvarlig faglærer for prosedyreøvelsen fom. 1. juni 2019.  

 Faglærergruppen har i møte den 2. september diskutert forslag om at prosedyreøvelsen skal 
være tverrfaglig og ikke kun folkerettslig og stiller seg positive til dette.  

 

Videre fremdrift 

 Prosedyreøvelsen kan gjennomføres som tverrfaglig element på JUS2111 fom våren 2020. 
Undervisningsplanlegger planlegger undervisningen i samråd med ansvarlig for 
prosedyreøvelsen og studieårsansvarlig lærer. Studieadministrasjonen oppdaterer nettsidene.  

 Godkjente obligatoriske arbeidskrav foreldes ikke. Det foreslås at studenter som tidligere har 
gjennomført obligatorisk undervisning på JUS2111 får dette godkjent ved eventuelt gjentak 
etter våren 2020.    

 Ansvarlig faglærer for prosedyreøvelsen har ansvar for at oppgave hvert semester utarbeides, 
tema for øvelsen skal rullere og de ansvarlige faglærerne i fagene blir involvert.  

 

Forslag til vedtak: 

Prosedyreøvelsen på JUS2111 videreføres som obligatorisk element, fom våren 2020 skal 
prosedyreøvelsen være tverrfaglig.  
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Vedlegg 

- Notat fra 7. februar 2017 fra ansvarlig faglærer i Folkerett.  

 


